PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2024

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO
DE MOTORISTA E OPERADOR DE MÁQUINAS

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL Nº 006

         O MUNICÍPIO DE MARIANO MORO, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2024, para a Contratação
Emergencial de Motorista e Operador de Máquinas de acordo com o cronograma do
Edital nº 001  publicado no mural e no site do Município de Mariano Moro,
www.marianomoro.rs.gov.br, conforme segue:

Operador de Máquinas: Não houve aprovados

Motorista

NOME CLASSIFICAÇÃO FINAL

Neodir Soares 1º Lugar

   Mariano Moro(RS), aos 04 de abril de 2024.

IRINEU FANTIN

Prefeito Municipal

http://www.marianomoro.rs.gov.br/